Aqellis] el Risdio

FULL su TUTTO GUSTO SRL

Elaborato il:
19/12/2011

Scheda sintetica di rischio

Capitale sociale

Fatturato

Dipendenti

Indice di rischio

Indice di rischio settoriale

Indice IVS
Presenza protesti/pregiudiz.
Azienda

Presenza protesti/pregiudiz.
Esponenti

HOT ADDRESS

Num. richieste effettuate

20.000,00 EURO DELIBERATO
20.000,00 EURO SOTTOSCRITTO
20.000,00 EURO VERSATO
4.547.347,00 EURO

2

....DD Rischio medio alto
....E":l Rischio medio alto

...... Rischio basso
_'No

Cno
Cno

(0) negli ultimi 3 mesi (0) negli ultimi 6 mesi (0) negli ultimi 12 mesi

A) Informazioni anagrafiche e identificative

Denominazione sociale
Forma giuridica
Indirizzo sede

CAP

Citta'

Telefono

Codice Fiscale

Data inizio attivita'
Data costituzione

Data terminazione prevista
Iscrizione REA

CCIAA
Unita locali / Sedi secondarie

Stato attivita'

TUTTO GUSTO SRL

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
VIA PER BOLOGNA, 518

40026

IMOLA (BO)

. Non presente

05874823973 Accertamenti Catastali - vedi sezione R
3/12/2001

24/9/2001

31/12/2050

n. 491876 del 11/10/2001

B0O491876

VIA LEOPARDI 25 - IMOLA (BO)
VIA PER BOLOGNA, 518- IMOLA (BO)

MAGAZZINO

I:::'ATTIVA


http://www.arinvest.it/SERVIZINET/Servizi.aspx

C) Esponenti
CONSIGLIERE, PRESIDENTE
CONSIGLIO
AMMINISTRAZIONE

CONSIGLIERE, VICE
PRESIDENTE CONSIGLIO
AMMINISTRAZIONE

Poteri statuto

FERRI GIOVANNA
Codice Fiscale FRRGNN72C45G849L Richiedi Accertamenti Catastali
Data di nascita 5/3/1972
Luogo di nascita IMOLA (BO)

VIA PER BOLOGNA, 488
IMOLA

Residenza

CONSIGLIERE dal 24/9/2001
durata A TEMPO INDETERMINATO

data accettazione 10/10/2001
PRESIDENTE CONSIGLIO AMMINISTRAZIONE dal 24/9/2001
durata A TEMPO INDETERMINATO

data accettazione 10/10/2001

FERRI CLAUDIA
Codice Fiscale FRRCDA79H41H768K Richiedi Accertamenti Catastali

Data di nascita 1/6/1979

Luogo di nascita IMOLA (BO)

VIA PER BOLOGNA, 488

Residenza IMOLA

CONSIGLIERE dal 24/9/2001
durata A TEMPO INDETERMINATO

data accettazione 10/10/2001
VICE PRESIDENTE CONSIGLIO AMMINISTRAZIONE dal 24/9/2001
durata A TEMPO INDETERMINATO

data accettazione 10/10/2001

ALL'ORGANO AMMINISTRATIVO E' AFFIDATA LA GESTIONE DELLA SOCIETA'. A
TAL FINE L'ORGANO AMMINISTRATIVO POTRA' COMPIERE TUTTI GLI ATTI E
TUTTE LE OPERAZIONI SIA DI ORDINARIA CHE DI STRAORDINARIA
AMMINISTRAZIONE, CON LA SOLA ESCLUSIONE DI QUEGLI ATTI E DI QUELLE
OPERAZIONI CHE LA LEGGE E IL PRESENTE STATUTO RISERVANO
ESPRESSAMENTE AI SOCI. IN PARTICOLARE E' RISERVATA ALL'ASSEMBLEA DEI
SOCI LA DECISIONE DI COMPIERE OPERAZIONI CHE COMPORTANO UNA
SOSTANZIALE BODIFICAZIONE DELL'OGGETTO SOCIALE O UNA RILEVANTE
BODIFICAZIONE DEI DIRITTI DEI SOCI. GLI AMMINISTRATORI HANNO LA
RAPPRESENTANZA GENERALE DELLA SOCIETA'. IN CASO DI NOMINA DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA'
SPETTERA' A TUTTI I COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, IN
VIA DISGIUNTA TRA DI LORO. NEL CASO DI NOMINA DI PIU' AMMINISTRATORI,
CON POTERI CONGIUNTI E/O DISGIUNTI, LA RAPPRESENTANZA SPETTA AGLI
STESSI IN VIA CONGIUNTA O DISGIUNTA A SECONDA CHE I POTERI DI
AMMINISTRAZIONE, IN OCCASIONE DELLA NOMINA, SIANO STATI LORO
ATTRIBUITI IN VIA CONGIUNTA OVVERO IN VIA DISGIUNTA. LA NOMINA DI
DIRETTORI, DI INSTITORI E DI PROCURATORI SPECIALI SPETTA ALL'ORGANO
AMMINISTRATIVO. LA RAPPRESENTANZA SOCIALE SPETTA ANCHE A1
DIRETTORI, AGLI INSTITORI ED AI PROCURATORI NEI LIMITI DEI POTERI
DETERMINATI NELL'ATTO DI NOMINA.

D) Partecipazioni azionarie esponenti in altre imprese nazionali non quotate in Borsa

FERRI GIOVANNA

DELTAX S.R.L.

cod. fisc: 0078963215 - prov.: BO - n.REA: 315875
Capitale sociale: 46.800,00 EURO

Tipo diritto: PROPRIETA'

Valore azioni dett. pratica: 6.240,00 EURO


CatastoSintesi_FERRIGIOVANNA.pdf
CatastoSintesi_FERRICLAUDIA.pdf

Data atto: 18/3/2009 - protocollo: 12257

VERNEL SRL

cod. fisc: 01852369745 - prov.: BO - n.REA: 380718
Capitale sociale: 46.800,00 EURO

Tipo diritto: PROPRIETA'

Valore azioni dett. pratica: 3.112,00 EURO

Data atto: 18/3/2009 - protocollo: 11913

FERRI CLAUDIA

DELTAX S.R.L.

cod. fisc: 0078963215 - prov.: BO - n.REA: 315875
Capitale sociale: 46.800,00 EURO

Tipo diritto: PROPRIETA'

Valore azioni dett. pratica: 6.240,00 EURO

Data atto: 18/3/2009 - protocollo: 12257

VERNEL SRL

cod. fisc: 01852369745 - prov.: BO - n.REA: 380718
Capitale sociale: 46.800,00 EURO

Tipo diritto: PROPRIETA'

Valore azioni dett. pratica: 3.112,00 EURO

Data atto: 18/3/2009 - protocollo: 11913

E) Cariche legali esponenti in altre imprese nazionali

FERRI GIOVANNA

FERRI CLAUDIA

F) Protesti e pregiudizievoli
Protesti

TUTTO GUSTO SRL

FERRI GIOVANNA

FERRI CLAUDIA
Pregiudizievoli

TUTTO GUSTO SRL

FERRI GIOVANNA

FERRI CLAUDIA

Onon presenti

Ii:;'non presenti

Non risultano partecipazioni in altre imprese

Non risultano partecipazioni in altre imprese

.presenti

I:'possibili oBOnimie

.presenti

ILi)possibili oBOnimie

H) Attivita' economica e indici finanziari

Dati attivita' economica

Attivita' economica

Oggetto sociale

COMMERCIO ALL'INGROSSO DI PROSCIUTTI E FORMAGGI; (DAL
27/03/2006) PRODUZIONE E IMBOTTIGLIAMENTO DI ACETO DI
VINO E ACETO PROVENIENTE DA MATERIE PRIME DIVERSE DAL
VINO E CONDIMENTI A BASE DI ACETO; (DAL 12/11/2007)
COMMERCIO DI PROSCIUTTI, SPECK, INSACCATI VARI,
FORMAGGI, FRUTTA E ACETO PRESSO IL DOMICILIO DEI
CONSUMATORI.

OGGETTO SOCIALE: LA PRODUZIONE E L'IMBOTTIGLIAMENTO DI
ACETO BALSAMICO E OGNI ALTRA ATTIVITA' AFFINE ED
INERENTE; - LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' AGRICOLE E DI
TRASFORMAZIONE DEI PRODOTTI DEL FONDO; - LA PRODUZIONE
ED IL COMMERCIO DI BOTTI IN GENERE; - IL COMMERCIO
ALL'INGROSSO E AL MINUTO DI PROSCIUTTI FRESCHI,
CONGELATI E STAGIONATI, DI CARNI IN GENERE ED INSACCATI,
NONCHE' DI FORMAGGI E DI PRODOTTI CASEARI IN GENERE ED



Voci bilancio

Data chiusura
31/12/2010

Indici

INOLTRE L'ATTIVITA' DI STAGIONATURA, LAVORAZIONE E
DISOSSATURA DI PROSCIUTTI, CARNI IN GENERE ED INSACCATI,
ANCHE PER CONTO TERZI; - IL TRASPORTO E LA SPEDIZIONE DI
MERCI IN GENERE; - LA PROGETTAZIONE, COSTRUZIONE E
RISTRUTTURAZIONE DI IMMOBILE CIVILI, RURALI ED
INDUSTRIALI; - LA GESTIONE DI BENI IMMOBILE IN GENERE, ED
IN PARTICOLARE LA COMPRAVENDITA, L'AFFITTO E LA PERMUTA
DI FABBRICATI, TERRENI, OPIFICI E LA REALIZZAZIONE DI
OPERE DI URBANIZZAZIONE; - IL COMMERCIO DI MATERIALE E
DI ATTREZZATURA PER L'EDILIZIA; - L'ELABORAZIONE DATI PER
CONTO TERZI, CONSULENZE AZIENDALI, GESTIONALI E
FINANZIARIE, LA CONSULENZA COMMERCIALE E DI MARKETING,
IL PROCACCIAMENTO DI AFFARI IN GENERE. LA SOCIETA' POTRA'
COMPIERE TUTTE LE OPERAZIONI BOBILIARI, IMMOBILEARI,
COMMERCIALI, INDUSTRIALI, NECESSARIE ED UTILI PER IL
CONSEGUIMENTO DELLO SCOPO SOCIALE, ASSUMENDO, SE DEL
CASO, INTERESSENZE E PARTECIPAZIONI IN ALTRE SOCIETA'
COSTITUITE O COSTITUENDE, AVENTI SCOPI ANALOGHI O
AFFINI, IN ITALIA OPPURE ALL'ESTERO, CON ESPRESSA
ESCLUSIONE DELLE ATTIVITA' DI CUI ALLA LEGGE N. 1/91 E
DELLE ALTRE ATTIVITA' VIETATE O RISERVATE DALLA
LEGISLAZIONE VIGENTE.

Cod. SIC 5147
Cod. ATECO 46.32.2 (COMMERCIO ALL'INGROSSO DI PRODOTTI DI
SALUMERIA )
Cod. SAE 430
Cod. RAE 617
Numero dipendenti 2
Capitale sociale 20.000,00
Fatturato 4.547.347,00 EURO
Utile netto/Perdita d'esercizio 13.316,00 EURO
Consistenza (Patrimonio netto) 527.314,00 EURO
Immobilizzazioni 913.713,00 EURO
BOL (Margine Operativo Lordo 262.408,00 EURO
Risultato operativo caratteristico 202.975,00 EURO
Rimanenze 1.999.061,00 EURO
Debiti a breve 1.736.827,00 EURO
Azienda Settore
ROE 2.5 % 9.0 %
ROI 5.6 % 4.1 %
Indice rotazione magazzino 2.3 16.8
Oneri finanz./Fatturato 2.3 % 0.8 %

V.A./Fatturato

29.7 % 18.1 %

Debiti a breve/Circolante 65.5 % 97.5 %
Costo del lavoro/Fatturato 0.4 % 4.8 %
Durata dei crediti vs. clienti N.D. 73
L) Indice IVS
Indice IVS Parametro Archivi
TUTTO GUSTO SRL HEEEEME 65.6 - Rischio BASSO o

FERRI GIOVANNA HHEEEEHNE c:.6 - rischioBasso o



FERRI CLAUDIA BHEEEENE 6-.5 -

Rischio BASSO

Codice atto: 710 - BILANCIO DI ESERCIZIO

2010 IC - Industriali, Commerciali e di Serv
2009 IC - Industriali, Commerciali e di Serviz

2008 PL - Pluriennali

Stato Patrimoniale Attivo

DESCRIZIONE VOCE

CREDITI VERSO I SOCI
IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

Materiali

Immobile di propriet

Finanziarie

Crediti vs contr. / coll. /
cont.ti

Partecipazioni

Azioni proprie
CIRCOLANTE

Rimanenze

Prodotti finiti simil. e merci
Lavori in corso

Crediti

Crediti a breve

Crediti verso i clienti

Crediti verso i clienti a
breve

Attivit finanziarie
Azioni proprie
Disponibilit liquide
RATEI E RISCONTI
TOTALE ATTIVO

Stato Patrimoniale Pass
PATRIMONIO NETTO

Capitale sociale

Riserva di sovrapprezzo
Riserva di rivalutazione

FONDO RISCHI E ONERI

Fondo imposte

ivo

TFR

izi
izi

IMPORTO

2009

0,00
918.449,00

760,00
917.489,00

200,00

2.436.299,00
1.578.919,00

N.D.C.
742.160,00
742.160,00
718.904,00
718.904,00

0,00

0,00
115.220,00
64.786,00
3.419.534,00

513.997,00
20.000,00
0,00
351.912,00
0,00

0,00
1.646,00

VAR. %
2010-2009

0,00 %
-0,52 %
1194,21 %

-1,51 %

9,00 %

8,77 %
26,61 %

-13,00 %
-13,00 %
-13,34 %
-13,34 %
0,00 %
0,00 %
-95,46 %
32,05 %
6,72 %

2,59 %)
0,00 %
0,00 %)
0,00 %)
0,00 %
0,00 %

1,22 %

IMPORTO
2010

0,00
913.713,00

9.836,00
903.659,00

218,00

2.649.974,00
1.999.061,00

N.D.C.
645.679,00
645.679,00
623.038,00
623.038,00

0,00

0,00
5.234,00
85.547,00
3.649.234,00

527.314,00
20.000,00
0,00
351.912,00
0,00

0,00
1.666,00




DEBITI

Debiti a breve (sep. ind.)
Debiti verso fornitori
Banche a M/L termine
Banche a breve termine
Acconti / Anticipi

RATEI E RISCONTI
TOTALE PASSIVO

CONTI D'ORDINE

FONDO AMMORTAMENTO
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Conto Economico
VALORE DELLA PRODUZIONE

Ricavi

TOTALE VARIAZIONI

Var. lavori in corso

Var. rimanenze

Altri ricavi

COSTI PRODUZIONE
Acquisti di materie

Var. delle materie
CONSUMI DI MATERIE
SPESE GENERALI

Accant. per rischi e altri acc.
VALORE AGGIUNTO

COSTO DEL PERSONALE
Trattamento di fine rapporto
BOL

AMMORTAMENTO E SVALUTAZIONI

Ammortamento e svalutazioni
Immobilizzazioni
Ammortamento imm.
Immateriali

Ammortamento imm. Materiali
RISULTATO OP. CARATTERISTICO
P/O NON CARATTERISTICI
Proventi Finanziari
RISULTATO OPERATIVO
ONERI FINANZIARI

RIS. ANTE GEST. STRAORD.
RETTIF. ATTIV. FINANZIARIE
PROV./ONERI STRAORDINARI
RISULTATO ANTE IMPOSTE
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO
UTILE (PERDITA) ESERCIZIO

2.899.330,00
2.034.545,00
989.888,00
0,00
255.245,00
N.D.C.
4.561,00
3.419.534,00
0,00

163.016,00

4.362.632,00
4.331.275,00
31.313,00
N.D.C.
31.313,00
44,00
4.170.052,00
3.267.478,00
-178.582,00
3.088.896,00
970.992,00
0,00
302.744,00
19.227,00
1.030,00
283.473,00
44.381,00
44.381,00
2.672,00
41.709,00
239.092,00
-46.316,00
196,00
192.776,00
69.539,00
123.237,00
0,00
3.634,00
126.871,00
43.466,00
83.405,00

7,53 %
-14,63 %

-40,45 %
6,72 %)
0,00 %

29,82 %)

4,51 %
4,99 %
-64,23 %

-64,23 %
1990,91 %
5,84 %
10,62 %
-128,05 %
3,83 %
10,26 %
0,00 %
-7,00 %
-5,24 %
63,79 %
-7,43 %
33,92 %
21,21 %
12,99 %
21,74 %
-15,11 %
-22,43 %
17,86 %
-24,12 %
47,49 %
-64,53 %
0,00 %
-89,90 %
-65,26 %
-29,23 %
-84,03 %

3.117.538,00
1.736.827,00

N.D.C.
2.716,00
3.649.234,00
0,00

211.634,00

4.559.468,00
4.547.347,00
11.201,00
N.D.C.
11.201,00
920,00
4.413.428,00
3.614.535,00
-407.255,00
3.207.280,00
1.070.640,00
0,00
281.548,00
18.220,00
1.687,00
262.408,00
59.433,00
53.796,00
3.019,00
50.777,00
202.975,00
-56.704,00
231,00
146.271,00
102.563,00
43.708,00
0,00

367,00
44.075,00
30.759,00
13.316,00




CASH FLOW | 127.786,00 | -43,07 % 72.749,00
DIPENDENTI | 2,00 | 0,00 % 2,00
Indici di Redditivita
VALORE VAR. % VALORE
DESCRIZIONE VOCE 2010-
2009 2009 2010

| R.O.E. (Return On Equity) 16,23% -84,44 % 2,53%
| R.O.I. (Return On Investment) 6,99% -20,45 % 5,56% '
| R.0.S. (Return On Sales) 4,45% -27,76 % 3,21% '
R.O.A. (Return On Assests) 5,63% -28,94 % 4,00% '
M.O.L. su Ricavi 6,55% -11,83 % 5,77% '
Indici di Rotazione

Rotazione Capitale Investito 126,66% -1,62 % 124,61%
Rotazione Circolante 177,78% -3,48 % 171,60% '
Rotazione Magazzino 274,32% -17,08 % 227,47% '
Indici Patrimoniali e Finanziari

Copertura delle Immobilizzazioni 55,96% 3,12 % 57,71%
. Banche su Circolante 10,48% '
_ Banche a Breve su Circolante 10,48%
| Rapporto di Indebitamento 84,97% 0,68 % 85,55% '
| Mezzi propri / Capitale Investito 15,03% -3,87 % 14,45% '
. Oneri finanziari su Fatturato 1,61% 40,41 % 2,26% '
Oneri finanziari su M.O.L. 24,53% 59,33 % 39,09% '
Indici di Produttivita
| Fatturato per Dipendente 2.165.637,50 4,99 %  2.273.673,50
| Valore aggiunto operativo per dipendente 151.372,00 -7,00 % 140.774,00 '
| Costo del lavoro per dipendente 9.613,50 -5,24 % 9.110,00 '
. Costo del Lavoro su Fatturato 0,44% -9,68 % 0,40% '
Valore Aggiunto su Fatturato 6,99% -11,43 % 6,19% '
Indici di Liquidita

Rapporto corrente 122,66% 28,21 % 157,26%
Indice di liquidita immediata (Acid Test) 45,22% -6,39 % 42,34% '
. Giorni di credito ai clienti 59,75 -17,45 % 49,32 '
_ Giorni di credito dai fornitori 84,08 0,00 '
Tasso di intensita dell'Attivo Corrente 57,75% 4,18 % 60,16% '
Indici di Incidenza dei Costi
_ Consumi di materie su Costi 74,07% -1,89 % 72,67%
_ Costi esterni su Costi 97,36% -0,44 % 96,93% '
| Costo del lavoro su Costi 0,46% -10,41 % 0,41% '
Ammortamento e Svalutazione su Costi 1,06% 26,60 % 1,35% '



R) Accertamenti Catastali

Codice Fiscale 05874823973

Natura Giuridica SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Denominazione TUTTO GUSTO SRL

Data

Agglornfamento 15/12/2011

Anagrafica

Nazionale

Nominativo presente Richiedi Visure di Conservatoria e Controllo Ipoteche
Visiona schede catastali con foglio-mappale e intestatari degli Immobile

Soggetto Trovato: TUTTO GUSTO SRL. - C.F. 05874823973
Elenco Beni Provincia BO al 19/12/2011

Categoria  Rendita

Comune Immobile Catastale Diritti Reali Quota Diritti Note
{/TA(\)',}AOSSINL 15- piano T D/8 1.764,00 Proprieta’ 1/1
{/l\;/(\)l}—QAOSSINI, 15- piano T D/8 4.092,00 Proprieta’ 1/1
IMOLA D/8 4.890,00 Proprieta’ 1/1

VIA ROSSINI, 15- piano T-1

Totale Riepilogativo Immobile per Province - C.F. 05874823973

Provincia Diritti Reali Numero Categoria Superficie Tot. Rendita  Tot. Reddito
Immobile 9 Terreni (ha) Catastale Agrario
BO Proprieta’ 3 D/8 - 10.746,00

Totale Riepilogativo Immobile - C.F. 05874823973

Tot. Reddito
Dominicale

Fabbricati
. Coeff.
Diritti Reali Numgro_ Macro Categoria Fabbricato Tiegs, [REmeli Moltiplicativo Valore Fiscale
Fabbricati Catastale V.F
Proprieta’ 3 D 10.746,00 52.5 564.165,00
Totale Valore Fiscale Immobile - C.F. 05874823973

Diritti Reali Totale Valore Fiscale
Proprieta’ 564.165,00

Fine


ConservatoriaElenco_TUTTOGUSTO.pdf
CatastoSchede_TUTTOGUSTO.pdf

